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BILANCI KONTABEL

Vitit ushtrimor

Viti Para-ardhes

Zeri i Bilancit Shenimet 2014 2013
A AKTIVET
I ¢ AKTIVE AFATSHKURTRA
I |Aktive monetare 3,736,031 213,885
a) Banka 3,697,771 159,720
b) Arka 38.260 54,165
2|Derivative dhe Aktive Financ te mbajtura per tregt 0 0
Totali ( Sipas SKK nr 3) 3,736,031 213,885
3| Aktive te tjera financiare afatshkurtra
a) Llogari/Kerkesa te arketueshme 5,943,457 20,274,801
b) Llogari/Kerkesa ark. Tatim fitimi ( nga celja) 275.396 144,828
¢) Instrumenta te tjera borxhi, tvsh 150,026 1,764,102
d) Te drejta te pronareve 1,663,308 506,326
Totali ( Sipas SKK nr 3) 8,032,187 22,690,057
4|Inventari
d) Lendet e para
b) Prodhim ne proces
¢) Produkte te gatshme
d) Materiale te tjera
e) Mallra per rishitje 35,492,576 39,906,393
f) Parapagesa per furnizime
¢) Zhvler&sim i inventarit (detajuar sipas llog. analitike ). 0 0
Totali ( Sipas SKK nr 4) 35,492,576 39,906,393
S|Aktivet biologjike afatshKkutra 0 0
6|Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje 0 0
7|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA(I) 47,260,794 62,810,335
11 AKTIVET AFATGJATA
1| Investimet financiare afatgjata
a) Aksione dhe pjesmarrje ne njesi te kontrolluara 0 0
b) Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 0 0
c) Aksione dhe letra te tjera me viere 0 0
d) Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 0 0
Totali 0 0
2| Aktive afatgjata materiale
a) Toka
b) Ndertesa
¢) Makineri pajisje
d) Aktive te tjera afa_tgjata materiale 47.260 47.260
e) Mjete transporti
Totali ( Sipas SKK nr5) 47,260 47,260
3| Aktivet biologjike afagjata 0 0
4|Aktive afatgjata jomateriale
a) Emri i mire 0 0
b) Shpenzimet e zhvillimit 0 0
¢) Aktive te tjera afatgjata jomateriale 0 0
Totali ( Sipas SKK nr5) 0 0
S|Kapitali aksionar i papaguar 0 0
6] Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 47,260 47,260

TOTALI AKTIVEVE

47,308,05
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BILANCI KONTABEL

Vitit ushtrimor

Yiti Para-ardhes

‘ Zeri i Bilancit Shenimet 2014 2013
B PASIVET DHE KAPITALI
| PASIVET AFATSHKURTRA
1 [Derivativet 0 0
2 |Huamarrjet
a) Huate dhe obligacionet afatshkurtra,overdrafte bankare
b) Kthimet/Ripagesat ¢ huave afatgjata 0 0
¢) Bono te konvertueshme 0 0
Totali 0 0
3 |Huate dhe parapagimet
a) Te pagueshme ndaj furnitoreve 27,258,741 43.789.660
b) Te pagueshme ndaj punonjesve 1,262,736 1,719,771
¢) Detyrime tatimore .
Kontribute per Sigurime Shogerore 32.643 32.643
Tatime dhe taksa te ndalura (TAP)
Tatim mbi fitimin
TVSH
d) Hua te tjera
) Detyrime ndaj pronarit
Totali 28,554,120 45,542,074
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 [Provizionet afatshkurtra 0 0
TOTALI PASIVEVE AFATSHKURTRA 28,554,120 45,542,074
11 PASIVET AFATGJATA
1 |Huate afatgjata
a) Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0
b) Bonot e konvertueshme 0 0
Totali 0 0
2 |Huamarrje te tjera afatgjaia 0 0
3 |Provizionet afatgjata 0 0
4 |Grandet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
TOTALI PASIVEVE AFATGJATA 0 0
TOTALI PASIVEVE  (I+IT) 28,554,120 45,542,074
Il |Kapitali 0 0
1 [Aksionet e pakices 0 0
2 |Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise meme 0 0
3 |Kapitali aksionar 100,000 100.000
4 |Primi i aksionit
5 |Njesite dhe aksionet e thesarit
6 |Rezervat statusore
7 |Rezerva te tjera
8 |Fitimet e pashperndara 17,215,521 16,096,593
9 |Fitim (humbja) e vitit financiar 1.438.413 1.118,928
Totali i Kapitalit 18,753,934~ 17,315,521
Totali i Pasiveve dhe i Kapitalit
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Pershkrimi

Vitit ushtrimor
2014

Viti Para-ardhes
2013

Shitje mallra

28.033.507

47,679,052

2 Te ardhura nga Kkryerja e punimeve
3 Ndryshimet ne inventar te produktit te gatshem
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese
4 per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
5 |Shpenzime qera
6 |Mallra, lendet e para dhe sherbimet -24,317,200 -43,344,290
7 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -45.921 -157.600
8 Shpenzime te personelit
a) Pagat -1.422.000 -1,344.000
b) Shpenzimet e sigurimeve shogerore -237.474 -237.564
9 | Shpenzime Taksa vendore -127,592 -78,720
10 |Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi
Totali I shpenzimeve -26,150,187 -45,162,174
Fitimi (Humbja) nga veprimtarite ¢ shfrytezimit 1,883,320 2,516,878
I | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluay 0 0
2 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
3 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
a) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
nga investime te tjera financiare afatgjata
" b) Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 1,157 -525.946
¢) Gjoba e demshperblime -56,742 -620,316
d) Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (afatshkurtra)

TOTALI SHPENZIME -26,205,772 46,308,436
Shpenzime te pazbritshme 767,742 1,146,262
FITIMI BRUTO 1,827,735 1,370,616

Fitimi tatimor 2,595,477 2,516,878
Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin 15% 389,322 251.688

Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar

1,438,413
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